

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2								
1	Розбирання дерев'яних плінтусів	PH7-3-1	100м	0,284	215,13	215,13	-	61	2,03
2	Розбирання покриттів підлог з шпунтового паркету на мастиці	PH7-2-4	100м2	0,64	2791,66	2791,66	-	1787	59,4
3	Забивання вибоїв у цементних підлогах площею до 0,5 м2	PH7-10-2	100місць	0,08	4165,56	4126,11	-	333	9,99
4	Улаштування покриття із деревностружкових плит площею покриття понад 10 м2	PH7-25-6	100м2	0,64	11254,75	1120,71	-	7203	21,44
5	Дюбелі монтажні	C1740-ПРОЕКТ варіант 2	шт	378	3,62	-	-	1368	-
6	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	EH11-38-2 H2=1,15	100м2	0,64	3988,51	3988,51	-	2553	67,44
7	Грунтовка глибокопроникаюча	C1632-29-1	кг	10	12,48	-	-	125	-
8	Ламінат	варіант 1 C112-249-1	м2	65,28	161,95	-	-	10572	-
9	Підкладка під ламінат	варіант 4 C111-1578-1	м2	65,28	14,30	-	-	934	-
10	Планка стиковочна	C111-959-1	м	7,92	79,56	-	-	630	-
11	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	варіант 1 EH11-43-3 H2=1,15	100м	0,284	5378,99	635,02	-	1528	4,84
12	Дюбелі монтажні	C1740-ПРОЕКТ	шт	65	1,89	-	-	123	-
13	Шурупи	варіант 1 C111-1490-5	шт	30	0,51	-	-	15	-
14	Навантаження сміття вручну	варіант 1 PH20-40-1	1 т	1,5	58,84	58,84	-	88	2,93

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
15	Перевезення сміття до 15 км Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.	С311-15-М	т	1,5	87,78	-	87,78 9,24	132 27452	- 0,34 168,07 0,34
I.	Разом прями витрати у тому числі: - вартість матеріалів, виробів та конструкцій - заробітна плата - вартість експлуатації машин у тому числі: - заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					27452,00	168,07 0,34
II.	Загальновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					2208,00	0,34 8,34
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					29660,00	176,41 0,34
V.	у тому числі: зворотні суми Інші супутні витрати Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					-	-
VI.	Прибуток (2,71)		грн.					29660,00	176,41 0,34
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16 ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					479,00	
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					217,00	
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Всього вартість будівельних робіт Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн. грн. грн. грн.					30139,00 30356,00	176,41 0,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					30356,00	176,41 0,34
XI.	Податок на додану вартість		грн.					6071,20	
	Всього за актом		грн.					36427,20	176,41 0,34



М. П. Замовник
 М. П. Генпідрядник (підрядник)
 М. П. Субпідрядник

"21" 06 2018 року
 "21" 06 2018 року
 "21" 06 2018 року

Державна податкова адміністрація
 Служби України
 Франківському районі м. Львова
ЗАРЕЄСТРОВАНО
 ТА ВВЕДНО НА ОБЛІГ

— 22.06.2018 — 2с

Реєстраційний № зборів: _____
 - ЕФВ/КККБ _____
 Е. П. Майдальна особа _____